お客様各位

本社移転に伴う商品パッケージの住所表記変更のご案内

日頃よりエッセンシアライズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社本社の移転に伴いまして、商品パッケージに記載しております、住所表記を下

記の通りに順次変更させていただきます。

今後ともエッセンシアライズ商品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。

記

変更内容：商品パッケージ、パンフレット等の住所表記が以下の通り変更となります。

郵便番号　 170-6056　東京都豊島区東池袋3-1-1
                                サンシャイン60ビル　56階

問い合わせ先：エッセンシアライズ株式会社

 フリーダイヤル　0120-533-630